01
W W W . A C C E S S B A T . C O M
01-3
La gamme de produit AB-BOX est destinée
à assurer la continuité du ferraillage dans la
structure béton lors des reprises de bétonnage.
Les différents modèles de boîtes d’attentes AB-BOX
( D-S-X-I-J-G-L et DS) permettent de répondre

Autres dimensions sur demande.
• �Le dimensionnement doit être réalisé
par le bureau d’étude client.
LE GUIDE DE LA MISE EN OEUVRE
A    Disposer les AB-BOX Prédalle dans les voiles.
B    Mettre en place les prédalles.
C    Déployer les aciers
D    Ferrailler et couler la dalle
Fabrication sur demande
BOÎTE D’ATTENTE MÉTALLIQUE
01
W W W . A C C E S S B A T . C O M
01-17
RÉFÉRENCE AB-BOX PRÉDALLE
Référence X Z Ø E Étrier
01MP24140508205 140 50 8 200 x12
01MP24140508255 140 50 8 250 x10
01MP24160608205 160 60 8 200 x12
01MP24160608255 160 60 8 250 x10
01MP24160808205 160 80 8 200 x12
01MP24160808255 160 80 8 250 x10
01MP24160810205 160 80 10 200 x12
01MP24161008205 160 100 8 200 x12
01MP24161008255 160 100 8 250 x10
01MP24161010205 160 100 10 200 x12
Avant-propos
Les planchers intermédiaires et toitures terrasses de bâtiment (tertiaire, industriels, stoc-
kages, publics tels qu’écoles, hopitaux, etc ...) sont souvent réalisés à l’aide de prédalles en
béton précontraint ou en béton armé. Dans bien des cas, le niveau d’arrêt de coulage des

• �Les entretoises de pose assurent
une bonne compression de la boîte
contre le coffrage et évitent ainsi toute
entrée de béton dans la boîte.
• �Etudiées pour s’insérer dans
les opercules des boîtes d’attentes
et assurer la perpendicularité
de l’entretoise avec l ‘AB BOX.
• �Les opercules se situent au plus
près des armatures afin de pouvoir
ligaturer par la suite les entretoises
aux armatures .
• �Entretoises graduées et sectionnables
pour s’adapter à l’épaisseur du voile.
Réf. Largeur de boîte
01PBAPOL0600301 Type 60
01PBAPOL1000301 Type 100
01PBAPOL1200301 Type 120
01PBAPOL1600301 Type 160
Réf. Largeur de boîte
01 PBE 15 à 20 cm
FABRICATION
F R A N Ç A I S E